СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
Э 'У  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 31 марта 2016 г. № 56
«Об утверж дении схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования город-курорт Анапа
на период с 2015 до 2033 года»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом Российской Федерации от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Законом Российской Федерации от 21 июля
1993 г. № 5485-1 «О государственной тайне», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения», решением Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 28 декабря 2021 г. № 262 «О внесении изменения в решения Совета
муниципального образования город-курорт Анапа от 14 ноября 2013 г. № 404
«Об утверждении генерального плана городского округа город-курорт Анапа»,
руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт
Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 31 марта 2016 г. № 56 «Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования город-курорт Анапа на период с
2015 до 2033 года» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 решения слова «с 2015 года до 2033 года»
заменить словами «с 2023 года до 2042 года»;

2) приложение к решению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение (без приложения) в печатном средстве
массовой информации.

3. Разместить настоящее решение (без приложения) на официальном сайте
администрации муниципального образования город-курорт Анапа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

2

заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Моисеева А.А. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, градостроительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи Совета
муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов И.Н.).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образоваш 7

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

город-курорт Анапа

Л.П. Кпасноруикий

V В.А. Швец